役員会議事要旨（５月分）

日 時：平成２９年５月８日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学企画戦略会議規程の一部改正案について

   原案のとおり了承した。

日 時：平成２９年５月１６日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．義務教育学校（附属京都小中学校）への変更に伴う規程等の一部改正案について

   下記の規程等について、原案のとおり了承した。

  （１）国立大学法人京都教育大学防火管理規則

  （２）国立大学法人京都教育大学資産管理規則

  （３）国立大学法人京都教育大学資産監守要領

２．国立大学法人京都教育大学附属学校改革委員会規程案について

   原案のとおり了承した。

日 時：平成２９年５月 22 日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．共同研究について

   「京都市住宅供給公社」からの共同研究申請について許可した。

日 時：平成２９年５月 29 日（月）

出席者：細川学長、太田理事、江﨑理事

欠席者：岩村理事

議 事：

１．平成 29 年度教育研究改革・改善プロジェクト経費について

   採択及び金額について、原案のとおり了承した。